
1 

 

证券代码：600823        证券简称：ST 世茂       公告编号：临 2024-008 

债券代码：155391        债券简称：19 世茂 G3 

债券代码：163216        债券简称：20 世茂 G1 

债券代码：163644        债券简称：20 世茂 G2 

债券代码：175077        债券简称：20 世茂 G3 

债券代码：175192        债券简称：20 世茂 G4 

 

 

上海世茂股份有限公司 

关于回购公司股份的进展公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、回购股份基本情况 

上海世茂股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）分别于 2023年

6月 4日与 2023年 6月 27日召开了第九届董事会第十七次会议与 2022 年年度

股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意

公司以自有资金回购股份，用于回购资金总额不低于人民币 1亿元（含），不超

过人民币 2亿元（含），回购股份价格区间不高于人民币 1.30元/股，为维护公

司价值及股东权益，公司所回购的股份将按照有关规定用于后续出售，未来减持

期间自发布回购结果公告后 12个月后起至 36个月止。具体内容详见公司于 2023

年 6月 5日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《世茂股份关于

以集中竞价方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：临 2023-035）。 

公司于 2023年 8月 11日召开了第九届董事会第十九次会议,审议通过了《关

于调整回购公司股份价格上限的议案》,同意公司将回购价格上限由不超过人民

币 1.30 元/股调整为不超过人民币 1.80元/股。回购股份方案的其他内容不变。

具体内容详见公司于 2023年 8月 12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露的《世茂股份关于调整回购公司股份价格上限的公告》（公告编号：临

2023-063）。 

公司分别于 2023 年 12月 25日与 2024 年 1月 10日召开了第九届董事会第

二十四次会议与 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司继续实施



2 

 

股份回购方案的议案》，为推进整改，公司拟继续执行回购股份方案，本次回购

整改期限为自股东大会审议通过之日起 6个月内。除此之外，回购股份方案的其

他内容不变。具体内容详见公司于 2023年 12月 26日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露的《关于公司继续实施股份回购方案的公告》（公告

编号：临 2023-116）。 

 

二、回购股份进展情况 

2024 年 1月 10 日至 2024年 2月 1日，公司通过集中竞价交易方式回购股

份 28,645,100 股，占公司总股本的比例为 0.76%，成交的最高价为 1.25 元/股，

最低价为 1.08元/股，已回购的总金额为 33,383,917.46 元（不含交易费用）。 

2023 年 6月 27 日至 2023年 9月 26日之回购期与上述回购期间，公司已累

计回购股份 60,395,100 股，已回购股份占公司总股本的比例为 1.61%，成交的

最高价为 1.77元/股，最低价为 1.08元/股，已回购的总金额为 83,415,150.46 

元（不含交易费用）。 

上述回购符合公司回购股份方案。 

 

三、其他事项 

公司将严格按照相关规定实施股份回购并及时履行信息披露义务。本次回购

公司股份方案的实施可能存在资本市场情况发生变化等导致无法实施的风险因

素。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

上海世茂股份有限公司 

董事会 

2024年 2月 2日 


	OLE_LINK1

